
XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída MP SIDE do 1949 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 14:49:38 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  71 K ŮS       ZDEN ĚK          P     CZE  ACCR  URAL 650          1967      4,23    *02:10.464*    02:11.617    02:13.548                              
         Š ŮS       PAVEL       

  2.  96 HLAVSA    JI ŘÍ            M     CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500  193 7      5,75    *02:06.253*    02:08.069    02:10.19 8                              
                               

  Neklasifikovaní:
      10 PRCHAL    FRANTIŠEK       M     CZE  ACCR  BMW R51/3 500     1953                                                                                  
         PRCHALOVÁ AMÁLIE      

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 14:49:38 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV        Z     CZE  ACCR  BMW 980                  1971      3,27    *02:00.212*    01:57 .824    02:01.090                              
         POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

  2.  94 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK          Z     CZE  ACCR  BMW 1000                 1978      3,31    *01:38.853*    01:42.021    01: 38.712                              
         NOVOSÁD    DUŠAN       

  3.  34 BÁLEK      JI ŘÍ            Z     CZE  ACCR  HALLER BMW 1000          1977      4,15    *01:44.060*    01:46.576    0 1:45.702                              
         LANGER     PETR        

  4.  91 P ŘIBYLA    RADEK           Z     CZE  ACCR  MG WARTBU RG 900          1975      4,85    *01:45.169*    01 :47.983    01:47.199                              
         KOVÁ Ř      JAN         

  5.  80 TYLE       ROBERT          Z     CZE  ACCR   SUZUKI 1000              1976      5,41    *01:43 .915*    01:47.986    01:45.250                              
         ČERŇÁK     PETR        

  6.  81 MA ŘAN      PETR            Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 WINDLE     1972      5,53    *01:59.628*    01: 56.600    01:57.115                              
         HRDLI ČKA   LUD ĚK       

  7.  70 NAVRÁTIL   ANTONÍN         Z     CZE  ACCR   SUZUKI 750               1976      6,04    *02:01 .505*    01:57.011    02:03.050                              
         ČERNÝ      VLADISLAV   

  8.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN           Z     CZE  SMF   HONDA 836                1975      6,17    *01:43.092*    01:41. 392    01:38.620                              
         SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

  9.  75 HUML       JI ŘÍ            Z     CZE  ACCR  KÖNIG WINDLE 700         1977      8,07    *01:39.712*    01:44.254    0 1:36.187                              
         HUML       VOJT ĚCH     

 10.  73 SUTER      CHARLY          Z     CZE  ACCR   MOTO GUZZI LE MANS 1000  1972      9,24    *02:13 .390*    02:15.922    02:20.100                              
         ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

 11.  57 PETRÁŠ     KAREL           Z     CZE  ACCR   WINDLE KÖNIG 750         1977     15,01    *01:44 .553*    01:57.930    01:42.924                              
         ZÁBRAN     ROMAN       

  Nestartovali:
      66 ŠKRABAL    JAROMÍR         Z     CZE  ACCR   SUZUKI GS 1000           1978   
         ŠKRABAL    TOMÁŠ       

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 14:49:38 
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  75 HUML       JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  KÖNIG WINDLE 700         1977    10  16:37.018             
                HUML       VOJT ĚCH     

      2.  94 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK      Z  4    CZE  ACCR  BMW 1000                 1978    10  16:43.005    :05.987  
                NOVOSÁD    DUŠAN       

      3.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN       Z  4    CZE  SMF   HONDA 836                1975     9  15:06.604   -1  LAP   
                SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

      4.  80 TYLE       ROBERT      Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI 1000              1976     9  15:45.071   -1  LAP   
                ČERŇÁK     PETR        

      5.  34 BÁLEK      JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  HALLER BMW 1000          1977     9  15:46.239   -1  LAP   
                LANGER     PETR        

      6.  57 PETRÁŠ     KAREL       Z  4    CZE  AC CR  WINDLE KÖNIG 750         1977     9  15:54.735   -1  LAP   
                ZÁBRAN     ROMAN       

      7.  91 P ŘIBYLA    RADEK       Z  4    CZE  ACCR  MG WARTBURG  900          1975     9  16:01.565   -1  LAP   
                KOVÁ Ř      JAN         

      8.  81 MA ŘAN      PETR        Z  4    CZE  ACCR  YAMAHA XS 65 0 WINDLE     1972     8  15:40.423   -2  LAPS  
                HRDLI ČKA   LUD ĚK       

      9.  70 NAVRÁTIL   ANTONÍN     Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI 750               1976     8  15:45.071   -2  LAPS  
                ČERNÝ      VLADISLAV   

     10.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV    Z  4    CZE  ACCR  BMW 980                  1971     8  15:54.550   -2  LAPS  
                POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

     11.  96 HLAVSA     JI ŘÍ        M  1    CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500         1937     8  17:05.775   -2  LAPS  
                                       

     12.  73 SUTER      CHARLY      Z  4    CZE  AC CR  MOTO GUZZI LE MANS 1000  1972     7  16:13.553   -3  LAPS  
                ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

     13.  71 K ŮS        ZDEN ĚK      P  1    CZE  ACCR  URAL 650                 1967     6  15:12.056   -4  LAPS  
                Š ŮS        PAVEL       

     14.  10 PRCHAL     FRANTIŠEK   M  1    CZE  AC CR  BMW R51/3 500            1953     1  01:57.966   -9  LAPS  
                PRCHALOVÁ  AMÁLIE      

  Nestartovali:
          66 ŠKRABAL    JAROMÍR     Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI GS 1000           1978   

                ŠKRABAL    TOMÁŠ       

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 95,685 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.568 st. č.:  75  v kole  8  rychlost:  99,824 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 14:49:38 
Třída MP SIDE do 1949 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  96 HLAVSA    JI ŘÍ        M     CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500  1937     8  17:05.775             
                                      

      2.  71 K ŮS       ZDEN ĚK      P     CZE  ACCR  URAL 650          1967     6  15:12.056   -2  LAPS  
                Š ŮS       PAVEL       

      3.  10 PRCHAL    FRANTIŠEK   M     CZE  ACCR  BMW R51/3 500     1953     1  01:57.966   -7  LAPS   
                PRCHALOVÁ AMÁLIE      

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 74,402 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.514 st. č.:  96  v kole  3  rychlost:  76,618 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 14:49:38 
Třída Z INTER SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  75 HUML       JI ŘÍ        Z     CZE  ACCR  KÖNIG WINDLE 700         1977    10  16:37.018             
                HUML       VOJT ĚCH     

      2.  94 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK      Z     CZE  ACCR  BMW 1000                 19 78    10  16:43.005    :05.987  
                NOVOSÁD    DUŠAN       

      3.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN       Z     CZE  SMF   HONDA 836                1975     9  15:06.604   -1  LAP   
                SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

      4.  80 TYLE       ROBERT      Z     CZE  ACCR   SUZUKI 1000              1976     9  15:45.071   -1  LAP   
                ČERŇÁK     PETR        

      5.  34 BÁLEK      JI ŘÍ        Z     CZE  ACCR  HALLER BMW 1000          1977     9  15:46.239   -1  LAP   
                LANGER     PETR        

      6.  57 PETRÁŠ     KAREL       Z     CZE  ACCR   WINDLE KÖNIG 750         1977     9  15:54.735   -1  LAP   
                ZÁBRAN     ROMAN       

      7.  91 P ŘIBYLA    RADEK       Z     CZE  ACCR  MG WARTBURG 9 00          1975     9  16:01.565   -1  LAP   
                KOVÁ Ř      JAN         

      8.  81 MA ŘAN      PETR        Z     CZE  ACCR  YAMAHA XS 650 WINDLE     1972     8  15:40.423   -2  LAPS  
                HRDLI ČKA   LUD ĚK       

      9.  70 NAVRÁTIL   ANTONÍN     Z     CZE  ACCR   SUZUKI 750               1976     8  15:45.071   -2  LAPS  
                ČERNÝ      VLADISLAV   

     10.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV    Z     CZE  ACCR  BMW 980                  1971     8  15:54.550   -2  LAPS  
                POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

     11.  73 SUTER      CHARLY      Z     CZE  ACCR   MOTO GUZZI LE MANS 1000  1972     7  16:13.553   -3  LAPS  
                ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

  Nestartovali:
          66 ŠKRABAL    JAROMÍR     Z     CZE  ACCR   SUZUKI GS 1000           1978   

                ŠKRABAL    TOMÁŠ       

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 95,685 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.568 st. č.:  75  v kole  8  rychlost:  99,824 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída SIDE M+N+P+Z ab / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 10  PRCHAL FRANTIŠEK  71  K ŮS ZDENĚK  96  HLAVSA JI ŘÍ  13  POLÁ ČEK MIROSLAV
PRCHALOVÁ AMÁLIE ŠŮS PAVEL  POLÁČKOVÁ ZUZANA

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:57.966   01:57.966   1 04:11.355   04:11.355    1 02:06.251   02:06.251   1 02:04.379   02:04.37 9 

  2 06:21.819  >02:10.464<   2 04:12.504   02:06.253    2 04:04.591   02:00.212 
  3 08:34.368   02:12.549   3 06:17.018  >02:04.514 <   3 06:01.992   01:57.401 
  4 10:46.891   02:12.523   4 08:22.179   02:05.161    4 08:00.602   01:58.610 
  5 12:58.508   02:11.617   5 10:30.248   02:08.069    5 09:58.426   01:57.824 
  6 15:12.056   02:13.548   6 12:40.446   02:10.198    6 11:59.516   02:01.090 

  7 14:58.128   02:17.682   7 13:56.904  >01:57.388 <
  8 17:05.775   02:07.647   8 15:54.550   01:57.646  

 34  BÁLEK JI ŘÍ  57  PETRÁŠ KAREL  58  SEDLÁ ČEK ROMAN  70  NAVRÁTIL ANTONÍN
LANGER PETR ZÁBRAN ROMAN SEDLÁČEK ONDŘEJ ČERNÝ VLADISLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:48.791   01:48.791   1 01:47.059   01:47.059    1 01:44.458   01:44.458   1 02:02.415   02:02.41 5 
  2 03:32.851   01:44.060   2 03:31.612   01:44.553    2 03:27.550   01:43.092   2 04:03.920   02:01.50 5 
  3 05:15.859  >01:43.008<   3 05:15.136   01:43.524    3 05:05.901   01:38.351   3 06:00.135   01:56.21 5 
  4 07:02.158   01:46.299   4 07:05.756   01:50.620    4 06:46.199   01:40.298   4 07:59.528   01:59.39 3 
  5 08:48.734   01:46.576   5 09:03.686   01:57.930    5 08:27.591   01:41.392   5 09:56.539   01:57.01 1 
  6 10:34.436   01:45.702   6 10:46.610   01:42.924    6 10:06.211   01:38.620   6 11:59.589   02:03.05 0 
  7 12:17.919   01:43.483   7 12:29.899   01:43.289    7 11:49.011   01:42.800   7 13:52.887   01:53.29 8 
  8 14:01.324   01:43.405   8 14:09.729  >01:39.830 <   8 13:28.995   01:39.984   8 15:45.071  >01:52.18 4<
  9 15:46.239   01:44.915   9 15:54.735   01:45.006    9 15:06.604  >01:37.609<

 73  SUTER CHARLY  75  HUML JI ŘÍ  80  TYLE ROBERT  81  MA ŘAN PETR
ROZENEKOVÁ KATEŘINA HUML VOJTĚCH ČERŇÁK PETR HRDLIČKA LUDĚK

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:15.984   02:15.984   1 01:44.196   01:44.196    1 01:49.637   01:49.637   1 01:56.847   01:56.84 7 
  2 04:29.374  >02:13.390<   2 03:23.908   01:39.712    2 03:33.552   01:43.915   2 03:56.475   01:59.62 8 
  3 06:49.470   02:20.096   3 05:01.832   01:37.924    3 05:16.333  >01:42.781<   3 05:55.011   01:58.53 6 
  4 09:10.347   02:20.877   4 06:41.032   01:39.200    4 06:59.826   01:43.493   4 07:51.536   01:56.52 5 
  5 11:26.269   02:15.922   5 08:25.286   01:44.254    5 08:47.812   01:47.986   5 09:48.136   01:56.60 0 
  6 13:46.369   02:20.100   6 10:01.473   01:36.187    6 10:33.062   01:45.250   6 11:45.251   01:57.11 5 
  7 16:13.553   02:27.184   7 11:39.536   01:38.063    7 12:16.155   01:43.093   7 13:44.064   01:58.81 3 

  8 13:15.104  >01:35.568<   8 13:58.952   01:42.797    8 15:40.423  >01:56.359<
  9 14:57.922   01:42.818   9 15:45.071   01:46.119  
 10 16:37.018   01:39.096 

 91  P ŘIBYLA RADEK  94  SEDLÁ ČEK ZDENĚK
KOVÁŘ JAN NOVOSÁD DUŠAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:51.712   01:51.712   1 01:42.745   01:42.745  
  2 03:36.881   01:45.169   2 03:21.598   01:38.853  
  3 05:22.515   01:45.634   3 05:01.690   01:40.092  
  4 07:09.235   01:46.720   4 06:40.783   01:39.093  
  5 08:57.218   01:47.983   5 08:22.804   01:42.021  
  6 10:44.417   01:47.199   6 10:01.516  >01:38.712 <
  7 12:31.993   01:47.576   7 11:42.617   01:41.101  
  8 14:16.921   01:44.928   8 13:24.057   01:41.440  
  9 16:01.565  >01:44.644<   9 15:03.565   01:39.508  

 10 16:43.005   01:39.440 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída SIDE M+N+P+Z ab * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  10 PRCHAL     FRANTIŠEK   M  1    CZE  AC CR  BMW R51/3 500            1953   
             PRCHALOVÁ  AMÁLIE      

      2.  71 K ŮS        ZDEN ĚK      P  1    CZE  ACCR  URAL 650                 1967   
             Š ŮS        PAVEL       

      3.  96 HLAVSA     JI ŘÍ        M  1    CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500         1937   
                                    

      4.  13 POLÁ ČEK    MIROSLAV    Z  4    CZE  ACCR  BMW 980                  1971   
             POLÁ ČKOVÁ  ZUZANA      

      5.  34 BÁLEK      JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  HALLER BMW 1000          1977   
             LANGER     PETR        

      6.  57 PETRÁŠ     KAREL       Z  4    CZE  AC CR  WINDLE KÖNIG 750         1977   
             ZÁBRAN     ROMAN       

      7.  58 SEDLÁ ČEK   ROMAN       Z  4    CZE  SMF   HONDA 836                1975   
             SEDLÁ ČEK   OND ŘEJ      

      8.  66 ŠKRABAL    JAROMÍR     Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI GS 1000           1978   
             ŠKRABAL    TOMÁŠ       

      9.  70 NAVRÁTIL   ANTONÍN     Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI 750               1976   
             ČERNÝ      VLADISLAV   

     10.  73 SUTER      CHARLY      Z  4    CZE  AC CR  MOTO GUZZI LE MANS 1000  1972   
             ROZENEKOVÁ KATE ŘINA    

     11.  75 HUML       JI ŘÍ        Z  4    CZE  ACCR  KÖNIG WINDLE 700         1977   
             HUML       VOJT ĚCH     

     12.  80 TYLE       ROBERT      Z  4    CZE  AC CR  SUZUKI 1000              1976   
             ČERŇÁK     PETR        

     13.  81 MA ŘAN      PETR        Z  4    CZE  ACCR  YAMAHA XS 65 0 WINDLE     1972   
             HRDLI ČKA   LUD ĚK       

     14.  91 P ŘIBYLA    RADEK       Z  4    CZE  ACCR  MG WARTBURG  900          1975   
             KOVÁ Ř      JAN         

     15.  94 SEDLÁ ČEK   ZDEN ĚK      Z  4    CZE  ACCR  BMW 1000                 1978   
             NOVOSÁD    DUŠAN       

**** Po čet startujících : 15 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

Z66 JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL
1:34.712

 12

Z58 ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK
1:37.348

 2
3

Z34 JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER
1:39.790

 3
4

Z94 ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁ ČEK/NOVOSÁD
1:40.534

 35

Z75 JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML
1:41.206

 4
6

Z80 ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK
1:41.243

 5
7

Z57 KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN
1:43.380

 58

Z91 RADEK/JAN P ŘIBYLA/KOVÁ Ř
1:43.895

 6
9

Z81 PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA
1:50.838

 7
10

M10 FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ
1:53.063

 711

Z70 ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ ČERNÝ
1:55.228

 8
12

Z13 MIROSLAV/ZUZANA POLÁ ČEK/POLÁČKOVÁ
1:56.041

 9
13

M96 JIŘÍ HLAVSA
2:03.533

 914

P71 ZDENĚK/PAVEL K ŮS/ŠŮS
2:05.332

 10
15

Z73 CHARLY/KATE ŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ
2:15.430

Vytištěno: 29.7.2023 15:59:46 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2023 14:30 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

StC 
Z66 
Z58 
Z34 
Z94 
Z75 
Z80 
Z57 
Z91 
Z81 
M10 
Z70 
Z13 
M96 
P71 
Z73 

Jezdec 
JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 
ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 
JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML 
ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 
KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 
RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 
FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ 
ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 
MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 
JIŘÍ HLAVSA 
ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
CHARLY/KATEŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ 

Nat. 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Klub 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

FMN 
SUZUKI GS 1000 
HONDA 836 
HALLER BMW 1000 
BMW 1000 
KÖNIG WINDLE 700 
SUZUKI 1000 
WINDLE KÖNIG 750 
MG WARTBURG 900 
YAMAHA XS 650 WINDLE 
BMW R51/3 500 
SUZUKI 750 
BMW 980 
RUDGE ULSTER 500 
URAL 650 
MOTO GUZZI LE MANS 1000 

Moto 
1978 
1975 
1977 
1978 
1977 
1976 
1977 
1975 
1972 
1953 
1976 
1971 
1937 
1967 
1972 

Celkový nejl.čas 
1:34.712 
1:37.348 
1:39.790 
1:40.534 
1:41.206 
1:41.243 
1:43.380 
1:43.895 
1:50.838 
1:53.063 
1:55.228 
1:56.041 
2:03.533 
2:05.332 
2:15.430 

R1. N.čas 
1:37.643 
1:37.348 
1:39.790 
1:42.115 
1:44.560 
1:46.631 
1:43.380 
1:45.352 
1:52.876 
1:53.063 
1:55.228 
1:57.641 
2:03.533 
2:05.332 
2:26.434 

R2. N.čas 
1:34.712 
1:37.448 
1:41.677 
1:40.534 
1:41.206 
1:41.243 
1:50.648 
1:43.895 
1:50.838 
1:53.417 
1:57.298 
1:56.041 

2:06.617 
2:15.430 

Vytištěno: 29.7.2023 15:58:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

SIDE MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

Z58 

Z66 

Z34 

Z94 

Z57 

Z75 

Z91 

Z80 

Z81 

M10 

Z70 

Z13 

M96 

P71 

Z73 

Jezdec 

ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 

JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 

JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML 

RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 

ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ 

ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 

MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

JIŘÍ HLAVSA 

ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 

CHARLY/KATEŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

HONDA 836 

SUZUKI GS 1000 

HALLER BMW 1000 

BMW 1000 

WINDLE KÖNIG 750 

KÖNIG WINDLE 700 

MG WARTBURG 900 

SUZUKI 1000 

YAMAHA XS 650 WINDLE 

BMW R51/3 500 

SUZUKI 750 

BMW 980 

RUDGE ULSTER 500 

URAL 650 

MOTO GUZZI LE MANS 1000 

Moto 

1975 

1978 

1977 

1978 

1977 

1977 

1975 

1976 

1972 

1953 

1976 

1971 

1937 

1967 

1972 

Kol 

10 

9 

10 

8 

9 

4 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

7 

8 

7 

V 

5 

8 

8 

3 

9 

1 

3 

4 

8 

8 

9 

8 

1 

8 

3 

N.čas 

1:37.348 

1:37.643 

1:39.790 

1:42.115 

1:43.380 

1:44.560 

1:45.352 

1:46.631 

1:52.876 

1:53.063 

1:55.228 

1:57.641 

2:03.533 

2:05.332 

2:26.434 

Dif 

0.295 

2.442 

4.767 

6.032 

7.212 

8.004 

9.283 

15.528 

15.715 

17.880 

20.293 

26.185 

27.984 

49.086 

2.nej 

1:39.043 

1:38.521 

1:42.659 

1:43.519 

1:46.076 

1:55.828 

1:45.545 

1:50.958 

1:53.064 

1:53.631 

1:59.095 

1:58.399 

2:08.381 

2:05.368 

2:29.379 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 11:03:15 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:42:13 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 10:40 



Kolo 

3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(Z80) ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(Z81) PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(M10) FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(Z70) ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(Z13) MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(M96) JIŘÍ HLAVSA 
1 

2 

Čas kola 

1:45.352 
1:45.639 
1:47.012 
1:46.305 
1:48.195 
1:45.545 
1:45.898 
1:45.636 

1:51.223 
2:00.161 
2:08.562 
1:46.631 
1:50.958 
2:02.283 
2:02.878 
2:05.473 
2:06.134 

2:02.427 
1:56.242 
2:04.346 
2:00.558 
1:54.327 
1:54.894 
1:53.064 
1:52.876 
1:54.426 

1:53.631 
1:55.728 
1:53.669 
1:54.154 
2:01.057 
1:55.988 
1:54.617 
1:53.063 

2:00.122 
2:04.670 
2:10.886 
2:19.400 
2:03.212 
2:04.753 
2:05.610 
1:59.095 
1:55.228 

2:10.178 
2:01.139 
1:59.333 
1:58.399 
1:58.818 
2:03.348 
2:05.562 
1:57.641 
2:04.456 

2:03.533 
2:08.381 

Dif 

+0.287 

+1.660 
+0.953 
+2.843 
+0.193 

+0.546 
+0.284 

+4.592 
+13.530 
+21.931 

+4.327 

+15.652 
+16.247 
+18.842 
+19.503 

+9.551 
+3.366 

+11.470 
+7.682 
+1.451 
+2.018 

+0.188 

+1.550 

+0.568 
+2.665 
+0.606 
+1.091 

+7.994 
+2.925 
+1.554 

+4.894 
+9.442 

+15.658 
+24.172 
+7.984 
+9.525 

+10.382 
+3.867 

+12.537 
+3.498 
+1.692 
+0.758 

+1.177 
+5.707 
+7.921 

+6.815 

+4.848 

Denní čas 

10:47:55.258 
10:49:40.897 

10:51:27.909 
10:53:14.214 
10:55:02.409 
10:56:47.954 

10:58:33.852 
11:00:19.488 

10:44:33.399 
10:46:33.560 
10:48:42.122 
10:50:28.753 
10:52:19.711 

10:54:21.994 
10:56:24.872 
10:58:30.345 
11:00:36.479 

10:44:44.259 
10:46:40.501 

10:48:44.847 
10:50:45.405 
10:52:39.732 
10:54:34.626 

10:56:27.690 
10:58:20.566 
11:00:14.992 

10:46:49.575 
10:48:45.303 
10:50:38.972 
10:52:33.126 

10:54:34.183 
10:56:30.171 
10:58:24.788 
11:00:17.851 

10:44:28.620 
10:46:33.290 

10:48:44.176 
10:51:03.576 
10:53:06.788 
10:55:11.541 

10:57:17.151 
10:59:16.246 
11:01:11.474 

10:45:10.895 
10:47:12.034 
10:49:11.367 
10:51:09.766 

10:53:08.584 
10:55:11.932 
10:57:17.494 
10:59:15.135 

11:01:19.591 

10:47:10.519 

10:49:18.900 

Kolo 

3 
4 
5 
6 
7 

(P71) ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(Z73) CHARLY/KATEŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

Čas kola 

2:08.543 
2:13.343 
2:15.753 
3:01.353 
2:10.625 

2:11.839 
2:06.714 
2:06.247 
2:08.357 
2:11.948 
2:08.799 
2:05.368 
2:05.332 

2:33.843 
2:29.379 
2:26.434 
2:34.875 
2:36.176 
2:54.003 
3:06.047 

Dif 

+5.010 
+9.810 

+12.220 
+57.820 
+7.092 

+6.507 
+1.382 

+0.915 
+3.025 
+6.616 
+3.467 

+0.036 

+7.409 
+2.945 

+8.441 
+9.742 

+27.569 
+39.613 

Denní čas 

10:51:27.443 
10:53:40.786 
10:55:56.539 
10:58:57.892 
11:01:08.517 

10:45:08.683 
10:47:15.397 

10:49:21.644 
10:51:30.001 
10:53:41.949 
10:55:50.748 

10:57:56.116 
11:00:01.448 

10:46:12.623 
10:48:42.002 
10:51:08.436 
10:53:43.311 
10:56:19.487 

10:59:13.490 
11:02:19.537 

Kolo 

(Z58) ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(Z66) JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(Z34) JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(Z94) ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(Z57) KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(Z75) JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML 

1 
2 
3 
4 

(Z91) RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
1 
2 

Čas kola 

1:47.367 
1:50.279 
2:08.765 
1:45.741 
1:37.348 
1:39.043 
1:40.109 
1:52.191 
1:40.565 
1:41.202 

1:47.496 
1:48.973 
1:45.622 
4:37.863 
1:39.179 
1:47.626 
1:38.521 
1:37.643 
1:39.731 

1:42.945 
2:02.355 
1:43.010 
1:42.659 
1:52.322 
1:44.737 
1:43.216 
1:39.790 
1:55.336 
1:47.863 

1:44.094 
1:49.898 
1:42.115 
1:47.967 
1:47.858 
1:43.519 
1:46.289 
1:53.177 

1:56.673 
1:52.575 
1:55.699 
1:49.713 
1:57.742 
1:46.076 
1:52.775 
2:04.519 
1:43.380 

1:44.560 
1:57.241 
1:58.508 
1:55.828 

1:48.390 
1:56.451 

Dif 

+10.019 

+12.931 
+31.417 
+8.393 

+1.695 

+2.761 
+14.843 
+3.217 
+3.854 

+9.853 
+11.330 

+7.979 
+3:00.220 

+1.536 
+9.983 

+0.878 

+2.088 

+3.155 
+22.565 
+3.220 
+2.869 

+12.532 
+4.947 
+3.426 

+15.546 
+8.073 

+1.979 
+7.783 

+5.852 

+5.743 
+1.404 
+4.174 

+11.062 

+13.293 
+9.195 

+12.319 

+6.333 
+14.362 
+2.696 
+9.395 

+21.139 

+12.681 
+13.948 
+11.268 

+3.038 
+11.099 

Denní čas 

10:44:44.201 

10:46:34.480 
10:48:43.245 
10:50:28.986 
10:52:06.334 
10:53:45.377 

10:55:25.486 
10:57:17.677 
10:58:58.242 
11:00:39.444 

10:44:44.672 
10:46:33.645 

10:48:19.267 
10:52:57.130 
10:54:36.309 
10:56:23.935 

10:58:02.456 
10:59:40.099 
11:01:19.830 

10:44:06.873 
10:46:09.228 
10:47:52.238 
10:49:34.897 

10:51:27.219 
10:53:11.956 
10:54:55.172 
10:56:34.962 

10:58:30.298 
11:00:18.161 

10:43:57.898 
10:45:47.796 
10:47:29.911 
10:49:17.878 

10:51:05.736 
10:52:49.255 
10:54:35.544 
10:56:28.721 

10:45:33.093 
10:47:25.668 
10:49:21.367 

10:51:11.080 
10:53:08.822 
10:54:54.898 
10:56:47.673 

10:58:52.192 
11:00:35.572 

10:45:19.990 
10:47:17.231 
10:49:15.739 
10:51:11.567 

10:44:13.455 
10:46:09.906 

Vytištěno: 29.7.2023 11:03:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:42:13 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 10:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

Z66 

Z58 

Z94 

Z75 

Z80 

Z34 

Z91 

Z57 

Z81 

M10 

Z13 

Z70 

P71 

Z73 

M96 

Jezdec 

JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 

ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 

ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 

JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML 

ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 

KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ 

MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 

ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 

ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 

CHARLY/KATEŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ 

JIŘÍ HLAVSA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

SUZUKI GS 1000 

HONDA 836 

BMW 1000 

KÖNIG WINDLE 700 

SUZUKI 1000 

HALLER BMW 1000 

MG WARTBURG 900 

WINDLE KÖNIG 750 

YAMAHA XS 650 WINDLE 

BMW R51/3 500 

BMW 980 

SUZUKI 750 

URAL 650 

MOTO GUZZI LE MANS 1000 

RUDGE ULSTER 500 

Moto 

1978 

1975 

1978 

1977 

1976 

1977 

1975 

1977 

1972 

1953 

1971 

1976 

1967 

1972 

1937 

Kol 

11 

9 

9 

7 

10 

9 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

V 

8 

9 

8 

3 

3 

7 

8 

8 

9 

8 

8 

5 

4 

1 

0 

N.čas 

1:34.712 

1:37.448 

1:40.534 

1:41.206 

1:41.243 

1:41.677 

1:43.895 

1:50.648 

1:50.838 

1:53.417 

1:56.041 

1:57.298 

2:06.617 

2:15.430 

Dif 

2.736 

5.822 

6.494 

6.531 

6.965 

9.183 

15.936 

16.126 

18.705 

21.329 

22.586 

31.905 

40.718 

2.nej 

1:35.357 

1:37.554 

1:40.706 

1:46.646 

1:41.573 

1:43.073 

1:45.140 

1:51.536 

1:55.542 

1:53.434 

1:56.761 

1:58.381 

2:07.097 

2:20.708 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 15:55:16 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:34:21 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 15:30 



Kolo 

9 

(Z91) RADEK/JAN PŘIBYLA/KOVÁŘ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(Z57) KAREL/ROMAN PETRÁŠ/ZÁBRAN 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(Z81) PETR/LUDĚK MAŘAN/HRDLIČKA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

(M10) FRANTIŠEK/AMÁLIE PRCHAL/PRCHALOVÁ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(Z13) MIROSLAV/ZUZANA POLÁČEK/POLÁČKOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(Z70) ANTONÍN/VLADISLAV NAVRÁTIL/ČERNÝ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

Čas kola 

1:43.738 

1:49.418 
1:46.511 
1:53.426 
1:48.325 
1:45.140 
1:46.864 
1:46.008 
1:43.895 
1:46.538 
1:46.176 

2:01.638 
1:55.637 
1:52.693 
1:53.050 
1:53.643 
1:51.536 
1:55.044 
1:50.648 
1:56.518 
2:29.784 

2:15.235 
1:55.542 
1:56.933 
1:57.432 
1:56.971 
1:56.768 
1:57.931 
1:56.041 
1:50.838 

2:11.607 
1:55.493 
1:56.914 
1:57.891 
1:56.804 
1:53.434 
1:57.457 
1:53.417 
1:57.600 

2:05.401 
1:57.799 
2:01.972 
1:56.761 
1:57.178 
1:57.824 
1:58.191 
1:56.041 
2:00.804 

2:02.259 
2:02.058 
5:13.676 
2:00.296 
1:57.298 
1:58.381 

Dif 

+2.061 

+5.523 
+2.616 
+9.531 

+4.430 
+1.245 
+2.969 
+2.113 

+2.643 
+2.281 

+10.990 
+4.989 
+2.045 
+2.402 

+2.995 
+0.888 
+4.396 

+5.870 
+39.136 

+24.397 
+4.704 
+6.095 
+6.594 

+6.133 
+5.930 
+7.093 
+5.203 

+18.190 
+2.076 

+3.497 
+4.474 
+3.387 
+0.017 

+4.040 

+4.183 

+9.360 
+1.758 
+5.931 
+0.720 

+1.137 
+1.783 
+2.150 

+4.763 

+4.961 

+4.760 
+3:16.378 

+2.998 

+1.083 

Denní čas 

15:50:10.429 

15:36:17.365 
15:38:03.876 
15:39:57.302 

15:41:45.627 
15:43:30.767 
15:45:17.631 
15:47:03.639 

15:48:47.534 
15:50:34.072 
15:52:20.248 

15:37:09.896 
15:39:05.533 
15:40:58.226 
15:42:51.276 

15:44:44.919 
15:46:36.455 
15:48:31.499 
15:50:22.147 

15:52:18.665 
15:54:48.449 

15:37:53.477 
15:39:49.019 
15:41:45.952 
15:43:43.384 

15:45:40.355 
15:47:37.123 
15:49:35.054 
15:51:31.095 
15:53:21.933 

15:37:52.690 
15:39:48.183 

15:41:45.097 
15:43:42.988 
15:45:39.792 
15:47:33.226 

15:49:30.683 
15:51:24.100 
15:53:21.700 

15:37:44.266 
15:39:42.065 
15:41:44.037 
15:43:40.798 

15:45:37.976 
15:47:35.800 
15:49:33.991 
15:51:30.032 

15:53:30.836 

15:36:58.578 

15:39:00.636 
15:44:14.312 
15:46:14.608 
15:48:11.906 

15:50:10.287 

Kolo 

7 
8 

(P71) ZDENĚK/PAVEL KŮS/ŠŮS 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(Z73) CHARLY/KATEŘINA SUTER/ROZENEKOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:01.126 
2:08.934 

2:09.743 
2:08.863 
2:07.412 
2:06.617 
2:10.085 
2:08.053 
2:07.097 
2:10.947 

2:15.430 
2:20.708 
2:20.822 
2:26.159 
2:29.497 
2:33.959 
2:39.368 

Dif 

+3.828 
+11.636 

+3.126 

+2.246 
+0.795 

+3.468 

+1.436 
+0.480 
+4.330 

+5.278 
+5.392 

+10.729 
+14.067 
+18.529 
+23.938 

Denní čas 

15:52:11.413 
15:54:20.347 

15:37:28.002 

15:39:36.865 
15:41:44.277 
15:43:50.894 
15:46:00.979 

15:48:09.032 
15:50:16.129 
15:52:27.076 

15:37:52.166 
15:40:12.874 
15:42:33.696 

15:44:59.855 
15:47:29.352 
15:50:03.311 
15:52:42.679 

Kolo 

(Z66) JAROMÍR/TOMÁŠ ŠKRABAL/ŠKRABAL 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(Z58) ROMAN/ONDŘEJ SEDLÁČEK/SEDLÁČEK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(Z94) ZDENĚK/DUŠAN SEDLÁČEK/NOVOSÁD 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(Z75) JIŘÍ/VOJTĚCH HUML/HUML 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(Z80) ROBERT/PETR TYLE/ČERNÁK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(Z34) JIŘÍ/PETR BÁLEK/LANGER 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

Čas kola 

1:39.798 
1:51.453 
1:43.644 
1:36.417 
1:38.019 
1:36.477 
1:39.301 
1:34.712 
1:48.537 
1:35.357 
1:36.444 

1:59.198 
1:37.554 
1:39.586 
1:39.232 
1:50.668 
1:39.615 
1:43.888 
1:42.033 
1:37.448 

1:40.706 
1:49.819 
1:43.822 
1:41.345 
1:41.210 
1:51.818 
1:41.128 
1:40.534 
1:46.807 

1:54.369 
1:46.646 
1:41.206 
4:58.583 
2:22.594 
2:35.978 
2:42.745 

2:01.732 
1:55.898 
1:41.243 
1:41.573 
1:52.039 
1:45.210 
1:42.135 
1:48.584 
1:45.901 
1:43.282 

1:43.960 
1:45.796 
1:51.816 
1:46.143 
1:43.073 
1:43.456 
1:41.677 
1:43.320 

Dif 

+5.086 

+16.741 
+8.932 
+1.705 
+3.307 
+1.765 

+4.589 

+13.825 
+0.645 

+1.732 

+21.750 

+0.106 
+2.138 
+1.784 

+13.220 

+2.167 
+6.440 
+4.585 

+0.172 
+9.285 
+3.288 

+0.811 
+0.676 

+11.284 
+0.594 

+6.273 

+13.163 
+5.440 

+3:17.377 

+41.388 
+54.772 

+1:01.539 

+20.489 
+14.655 

+0.330 

+10.796 
+3.967 
+0.892 
+7.341 

+4.658 
+2.039 

+2.283 
+4.119 

+10.139 
+4.466 
+1.396 

+1.779 

+1.643 

Denní čas 

15:36:01.779 

15:37:53.232 
15:39:36.876 
15:41:13.293 
15:42:51.312 
15:44:27.789 

15:46:07.090 
15:47:41.802 
15:49:30.339 
15:51:05.696 

15:52:42.140 

15:36:56.113 

15:38:33.667 
15:40:13.253 
15:41:52.485 
15:43:43.153 

15:45:22.768 
15:47:06.656 
15:48:48.689 
15:50:26.137 

15:36:04.701 
15:37:54.520 
15:39:38.342 

15:41:19.687 
15:43:00.897 
15:44:52.715 
15:46:33.843 

15:48:14.377 
15:50:01.184 

15:36:42.433 
15:38:29.079 
15:40:10.285 
15:45:08.868 

15:47:31.462 
15:50:07.440 
15:52:50.185 

15:37:40.768 
15:39:36.666 
15:41:17.909 
15:42:59.482 

15:44:51.521 
15:46:36.731 
15:48:18.866 
15:50:07.450 

15:51:53.351 
15:53:36.633 

15:36:11.410 
15:37:57.206 
15:39:49.022 
15:41:35.165 
15:43:18.238 

15:45:01.694 
15:46:43.371 
15:48:26.691 

Vytištěno: 29.7.2023 15:55:42 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
SIDE M+N+P+Y+Z 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:34:21 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 15:30 


